

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>S2019/18</b>	<b>Dům v parku Riegrova</b>
Objekt:	<b>ZL</b>	<b>Změnové listy</b>
Rozpočet:	<b>26</b>	<b>Sanitární přičky</b>
Objednatel:	<b>Město Šlapanice</b> <b>Masarykovo náměstí 100/7</b> <b>66451 Šlapanice</b>	<b>IČO: 00282651</b> <b>DIČ: CZ00282651</b>
Zhotovitel:	<b>3V &amp; H, s.r.o.</b> <b>Prakšická 2495</b> <b>68801 Uherský Brod</b>	<b>IČO: 46992715</b> <b>DIČ: CZ46992715</b>
Vypracoval:	<b>Ing. Tomáš Velecký</b>	

Rozpis ceny		Celkem
HSV		200 953,00
PSV		-196 050,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>4 903,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 903,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>4 903,00 CZK</b>
----------------------------	---------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

*Nálekova*

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766_zl	Konstrukce truhlářské_aktualizované	HSV			200 953,00	4 099
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-196 050,00	-3 999
Cena celkem					4 903,00	100

## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	26	Sanitární příčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766 zl</b>		<b>Konstrukce truhlářské aktualizované</b>				<b>200 953,00</b>
1	ZST - 104	Sanitární příčky m.č. 104	kpl	1,00000	47 848,00	47 848,00

- čelní stěna 1646mm
- 2x dveře 600 mm
- 2x mezipříčka 1565 mm
- výška 2000 mm (2000mm + 0mm)

- Classic, lamino tl. 25mm mezipříčky, lamino tl. 26,8 mm čelní stěna s dveřmi
- ČELNÍ STĚNA VČETNĚ DVEŘÍ DÝHA DEKOR DUB TRÁMOVÝ KAINDL
- MEZIPŘÍČKY ANTRACIT 164 PE
- KLIKA + WC kulatá rozeta (ROCKSOR černá mat)
- U profily AL komaxit RAL 7016 antracit
- plechové srdce lakované, lepené na dveře

2	ZST - 108	Sanitární příčky m.č. 108	kpl	1,00000	91 499,00	91 499,00
---	-----------	---------------------------	-----	---------	-----------	-----------

- čelní stěna 3290mm
- 4x dveře 600 mm
- 3x mezipříčka 1950 mm
- výška 2000 mm (2000mm + 0mm)

- Classic, lamino tl. 25mm mezipříčky, lamino tl. 26,8 mm čelní stěna s dveřmi
- ČELNÍ STĚNA VČETNĚ DVEŘÍ DÝHA DEKOR DUB TRÁMOVÝ KAINDL
- MEZIPŘÍČKY ANTRACIT 164 PE
- KLIKA + WC kulatá rozeta (ROCKSOR černá mat)
- U profily AL komaxit RAL 7016 antracit
- plechové srdce lakované, lepené na dveře

3	ZST - 125	Sanitární příčky m.č. 125	kpl	1,00000	43 176,00	43 176,00
---	-----------	---------------------------	-----	---------	-----------	-----------

- čelní stěna 1730mm
- 2x dveře 600 mm
- 1x mezipříčka 2200 mm
- výška 2000 mm (2000mm + 0mm)

- Classic, lamino tl. 25mm mezipříčky, lamino tl. 26,8 mm čelní stěna s dveřmi
- ČELNÍ STĚNA VČETNĚ DVEŘÍ DÝHA DEKOR DUB TRÁMOVÝ KAINDL
- MEZIPŘÍČKY ANTRACIT 164 PE
- KLIKA + WC kulatá rozeta (ROCKSOR černá mat)
- U profily AL komaxit RAL 7016 antracit
- plechové srdce lakované, lepené na dveře

4	ZST - 208	Sanitární příčky m.č. 208	kpl	1,00000	18 430,00	18 430,00
---	-----------	---------------------------	-----	---------	-----------	-----------

- čelní stěna 1120mm
- 1x dveře 600 mm
- výška 2000 mm (2000mm + 0mm)

- Classic, lamino tl. 25mm mezipříčky, lamino tl. 26,8 mm čelní stěna s dveřmi
- ČELNÍ STĚNA VČETNĚ DVEŘÍ DÝHA DEKOR DUB TRÁMOVÝ KAINDL
- MEZIPŘÍČKY ANTRACIT 164 PE
- KLIKA + WC kulatá rozeta (ROCKSOR černá mat)

## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	26	Sanitární příčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- U profily AL komaxit RAL 7016 antracit  
 - plechové srdce lakované, lepené na dveře

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>-196 050,00</b>			
5	T 03	VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL. DŘEVO 0,6/1,97m,KARTÁČOVANÝ DUB ,WC KLIKA DO WC STĚNY Z KOMPAKT. DESKY	Ks	-6,00000	16 950,00	-101 700,00
6	T 11	VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL. DŘEVO 0,6/1,97m,LAK ANTRACIT ,WC ZAJIŠŤ.PÁČKA ,KLIKA DO WC DĚLÍČÍ STĚNY	Ks	-3,00000	15 550,00	-46 650,00
7	T 19	VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL. DŘEVO 0,6/1,97m,LAK ANTRACIT ,WC ZAJIŠŤ.PÁČKA ,KLIKA DO WC DĚLÍČÍ STĚNY	Ks	-1,00000	13 150,00	-13 150,00
8	54913713.M	KOVANÍ WC SADA ROXOR DESIGN	kus	-10,00000	3 455,00	-34 550,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S2019/18 Dům v parku Riegrova**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **27 Polyuretanový nátěr podlahy, podlaha m.č. 127**

Objednatel: **Město Šlapanice IČO: 00282651**  
**Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651**  
**66451 Šlapanice**

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o. IČO: 46992715**  
**Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715**  
**68801 Uherský Brod**

Vypracoval: **Ing. Tomáš Velecký**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	115 128,35
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>115 128,35</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	115 128,35 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH 115 128,35 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**

Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			8 515,29	7
776	Podlahy povlakové	PSV			106 613,06	93
Cena celkem					115 128,35	100

## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	27	Polyuretanový nátěr podlahy, podlaha m.č. 127

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>8 515,29</b>
1	771130111	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m.č. 127 : 2,655+2,94*2+2,655-0,9	m	10,29000	117,00	1 203,93
				10,29000		
2	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm m.č. 127 : 2,94*2,655	m2	7,80570	608,00	4 745,87
				7,80570		
3	771-NC001	Dlažba TAURUS, 76SNordic, R9, 300x300 mm 9	m2	9,00000	240,00	2 160,00
				9,00000		
4	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	81,09800	5,00	405,49
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>106 613,06</b>
5	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	-7,80570	125,00	-975,71
6	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-7,80570	35,00	-273,20
7	776-NC001AV	Uzavírací nátěr cementové stěrky - PLAČEK AST 200 UV MAT - 2x 485	m2	485,00000	216,00	104 760,00
				485,00000		
8	777116041RT21	Podlahy lité CEMENTOVÁ STĚRKA tl. 5 mm	m2	-7,80570	175,00	-1 366,00
9	23521594.A	stěrka podlahová samonivelační -7,8057*3*1,9	kg	-44,49249	12,00	-533,91
				-44,49249		
10	23596007.A	Penetrace Primer CB pro samonivel. cement.hmoty -7,8057*0,2	l	-1,56114	48,00	-74,93
				-1,56114		
11	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 015,36250	5,00	5 076,81

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S2019/18 Dům v parku Riegrova**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **28 Fasády**

Objednatel: **Město Šlapanice IČO: 00282651**  
**Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651**  
**66451 Šlapanice**

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o. IČO: 46992715**  
**Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715**  
**68801 Uherský Brod**

Vypracoval: **Ing. Tomáš Velecký**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	153 586,11
PSV	-135 352,02
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>18 234,09</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>18 234,09 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **18 234,09 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele



\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Upravy povrchů vnější	HSV			153 586,11	842
713	Izolace tepelné	PSV			-20 853,27	-114
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-114 498,75	-628
Cena celkem					18 234,09	100

## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	28	Fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>153 586,11</b>
1	622311524RT1	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 160 mm se silikonovou omítkou 2,5 kg/m2	m2	5,67000	1 650,00	9 355,50
		POHLED SZ : 9*0,63		5,67000		
2	622421308RU5	Zateplovací systém EPS - F tl. 160 mm se silikonovou omítkou 2,5 kg/m2	m2	53,74600	1 269,93	68 253,66
		SZ - stěna na terase : 3,1*6,3		19,53000		
		JZ - SoD : -22,434		-22,43400		
		přepoččet pohled JZ : 54,7-7,9-2,7		44,10000		
		12,55		12,55000		
3	624	D+M THERMOBOROVICE tl.25mm vč. RÁMU 300/110mm vč. AL roštu , kotev a kotvicích prvků , nátěr	M2	-72,81625	2 250,00	-163 836,56
		SoD : -155,09625		-155,09625		
		skutečnost dle nových pohledů : (55,2+19,6)*1,1		82,28000		
4	62-NC001	Příplatek za finální povrchovou úpravu fasády - STO stolit K 1.5 + stolit MP	m2	532,91890	450,00	239 813,51
		sokl pol. 138 : 44,4465+5,67		50,11650		
		pol 142 : 34,0322		34,03220		
		pol 143 : 23,3565		23,35650		
		pol 144 : 370,2177+53,746		423,96370		
		pol 145 : 1,45		1,45000		
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>-20 853,27</b>
5	713134211RO5	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů vč. parotěsná fólie standard	m2	-78,58044	95,00	-7 465,14
		SoD : -173,95044		-173,95044		
		skutečnost - plech : 31,5*1,1		34,65000		
		skutečnost dřevo : 55,2*1,1		60,72000		
6	713134211RP8	Montáž ochranné sítky na stěny s přelepením spojů materiál PES	m2	-46,42800	105,00	-4 874,94
		SoD : -141,798		-141,79800		
		skutečnost - plech : 31,5*1,1		34,65000		
		skutečnost dřevo : 55,2*1,1		60,72000		
7	63151410	Deska z minerální plsti tl. 140 mm	m2	-81,07800	105,00	-8 513,19
		-141,798		-141,79800		
		skutečnost dle nových pohledů : (55,2)*1,1		60,72000		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-114 498,75</b>
8	T 38	D+M OBKLAD THERMOBOROVICE 100/25mm vč. KOTVENÍ dub hranol 110/300mm , výkr. D.128	m2	-48,21000	2 375,00	-114 498,75
		SoD : -130,49		-130,49000		
		skutečnost dle nových pohledů : (55,2+19,6)*1,1		82,28000		



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 348,07	100
Cena celkem					26 348,07	100

## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	29	SDK konstrukce - pohled m.č. 204, obklad HERADESIGN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>26 348,07</b>
1	342264051R00	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. odpočet m.č. 204 : -6,45*5,96 doplnění SDK vstup do m.č. 209 : 3,15*1,2+1,8	m2	-32,86200 -38,44200 5,58000	515,00	-16 923,93
2	3-NCsdk001	Obklad stěn dřevitou vlnou na ocelovou konstrukci desky Heradesign Superfine Naturton 13 600x600x25 mm, bez izolace	m2	10,00000	3 400,00	34 000,00
3	3-NCsdk002	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm bez izolace - lem kolem obkladu	m2	2,00000	730,00	1 460,00
4	3-NCsdk003	SDK lem nadpraží - m.č. 117, 120 5,54+5,42+4+5,54*2	bm	26,04000 26,04000	300,00	7 812,00

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** S2019/18 Dům v parku Riegrova  
**Objekt:** ZL Změnové listy  
**Rozpočet:** 30 Schodiště/TERASA - rekonstrukce

**Objednatel:** Město Šlapanice IČO: 00282651  
 Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651  
 66451 Šlapanice

**Zhotovitel:** 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715  
 Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715  
 68801 Uherský Brod

**Vypracoval:** Ing. Tomáš  
 Velecký

Rozpis ceny	Celkem
HSV	305 686,11
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>305 686,11</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	305 686,11 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **305 686,11 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

*Milchová*

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			72 578,90	24
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			51 963,92	17
4	Vodorovné konstrukce	HSV			102 042,50	33
5	Komunikace	HSV			56 287,00	18
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 970,00	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 843,79	4
Cena celkem					305 686,11	100

## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	30	Schodiště/TERASA - rekonstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>72 578,90</b>			
1	273362021	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,35000	33 000,00	11 550,00
		0,35		0,35000		
2	274272130	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm výplň tvárnic betonem C 20/25	m2	20,25000	1 412,00	28 593,00
		0,75*3*6+0,75*4,5*2		20,25000		
3	631313621	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	1,98000	3 605,00	7 137,90
		3*1*0,12*2+7*1,5*0,12		1,98000		
4	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 (B 25) XC1	m3	3,38160	3 250,00	10 990,20
		A : 1,05*0,25*5,335*1,2		1,68053		
		B : 1,05*0,25*4,515*1,2		1,42223		
		C : 0,55*1,69*0,25*1,2		0,27885		
5	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	10,00000	500,00	5 000,00
6	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	10,00000	150,00	1 500,00
7	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,23660	33 000,00	7 807,80
		3,38*70/1000		0,23660		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>51 963,92</b>			
8	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 20/25 XC4, XF2	m3	3,86924	3 350,00	12 961,95
		1,4*5,335*0,25*1,05		1,96061		
		1,15*4,515*0,25*1,05		1,36297		
		(0,575+0,655)*0,25*1,69*1,05		0,54566		
9	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	31,36990	650,00	20 390,44
		1,4*5,335*2+1,4*0,25*2		15,63800		
		1,15*4,515*2+1,15*0,25*2		10,95950		
		1,23*1,69*2+0,25*1,23*2		4,77240		
10	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	31,36990	225,00	7 058,23
11	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,35010	33 000,00	11 553,30
		3,89*90/1000		0,35010		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>102 042,50</b>			
12	4-NC001	Schodišřový blok - 350x150 mm, PŘÍRODNÍ BETON včetně osazení do suchého betonu	bm	58,31000	1 750,00	102 042,50
		3*9		27,00000		
		2,95		2,95000		
		1,5*8		12,00000		
		1,89*1		1,89000		
		2,19*1		2,19000		
		2,49*1		2,49000		
		2,79*1		2,79000		
		2*1		2,00000		
		2,35*1		2,35000		
		2,65*1		2,65000		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>56 287,00</b>			
13	564861113RT4	Podklad ze štěrku tl. s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	36,55000	235,00	8 589,25
		3,5*3+4,085*3+3,265*3+1*1+5*0,6		36,55000		



## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	30	Schodiště/TERASA - rekonstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	36,55000	755,00	27 595,25
15	583800V02	Žulové odseky tříděné 36,55*0,1*2	t	7,31000	2 750,00	20 102,50
				7,31000		

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>11 970,00</b>			
16	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	50,00000	75,00	3 750,00
17	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	20,00000	65,00	1 300,00
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,00000	275,00	2 750,00
19	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,00000	17,00	170,00
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	10,00000	250,00	2 500,00
21	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	10,00000	150,00	1 500,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>10 843,79</b>			
22	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	54,21897	200,00	10 843,79

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S2019/18**      **Dům v parku Riegrova**

Objekt: **ZL**      **Změnové listy**

Rozpočet: **31**      **Ocelová konstrukce štítu**

Objednatel: **Město Šlapanice**

IČO: **00282651**

**Masarykovo náměstí 100/7**

DIČ: **CZ00282651**

**66451      Šlapanice**

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o.**

IČO: **46992715**

**Prakšická 2495**

DIČ: **CZ46992715**

**68801      Uherský Brod**

Vypracoval: **Ing. Tomáš**

**Velecký**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			214 745,16
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>214 745,16</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------

Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>214 745,16</b> CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------------

Zaokrouhlení	<b>0,00</b> CZK
--------------	-----------------

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>214 745,16</b> CZK
----------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele



\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			193 745,16	90
783	Nátěry	PSV			21 000,00	10
Cena celkem					214 745,16	100

## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	31	Ocelová konstrukce štítu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>193 745,16</b>
1	767995105	Montáž kovových atypických konstrukcí do 100 kg	kg	1 553,59720	65,00	100 983,82
		jekl 120/120/6 - 20,4 kg/bm : (6,5+5+7,4+2*3,5+2,8+3,23+3,2)*20,4*1,1		788,31720		
		jekl 120/60/5 - 12,6 kg/bm : (3*16)*12,6*1,1		665,28000		
		drobný materiál - plotny : 100		100,00000		
2	3	D+M HILTI HSL -3 M12/40	KS	45,00000	225,00	10 125,00
3	767-NC001	Povrchová úprava - pozink	kg	1 553,00000	22,00	34 166,00
4	13611228	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm	T	0,10000	29 500,00	2 950,00
		0,1		0,10000		
5	14587195	Profil čtvercový uzavřený	T	1,45300	26 200,00	38 068,60
6	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 862,93420	4,00	7 451,74
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>21 000,00</b>
7	783151170	Nátěr RAL 7021 - epoxidový základ 1x + polyuretanový 2x	m2	40,00000	525,00	21 000,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S2019/18**      **Dům v parku Riegrova**

Objekt: **ZL**      **Změnové listy**

Rozpočet: **32**      **Neprováděné práce**

Objednatel: **Město Šlapanice**      IČO: **00282651**  
**Masarykovo náměstí 100/7**      DIČ: **CZ00282651**  
**66451**      **Šlapanice**

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o.**      IČO: **46992715**  
**Prakšická 2495**      DIČ: **CZ46992715**  
**68801**      **Uherský Brod**

Vypracoval: **Ing. Tomáš Velecký**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-209 443,02
PSV	-160 807,75
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-370 250,77</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-370 250,77 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **-370 250,77 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	ZEMNÍ PRÁCE	HSV			-37 448,07	10
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-50 876,45	14
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-17 781,63	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-12 828,38	3
5	Komunikace	HSV			-78 632,24	21
96	Bourání konstrukcí	HSV			-11 876,25	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-4 107,00	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-128 434,00	35
783	Nátěry	PSV			-28 266,75	8
Cena celkem					-370 250,77	100

## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	32	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 ZEMNÍ PRÁCE</b>						<b>-37 448,07</b>
1	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	-150,00000	225,00	-33 750,00
2	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 -9,38*0,5*0,95	m3	-4,45550	450,00	-2 004,98
3	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	-4,45550	45,00	-200,50
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	-4,45550	100,00	-445,55
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-4,45550	35,00	-155,94
6	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	-4,45550	200,00	-891,10
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>-50 876,45</b>
7	1	Příplatek za zkosení hran monol.k-cí -8,1-7,94-14,77	m	-30,81000	125,00	-3 851,25
8	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20 (B 20) X0 -9,38*0,5*0,8 -0,4*0,4*0,8*2	m3	-4,00800	3 150,00	-12 625,20
9	895211141R00	Drenážní šachtičky kontrolní beton. Šk-100/4 do 2 m vč. dna a poklopu	kus	-4,00000	7 500,00	-30 000,00
10	895211149R00	Příplatek za další i započatý 0,5 m hloubky	kus	-8,00000	550,00	-4 400,00
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-17 781,63</b>
11	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 20/25 XC4,XF2 -0,32-0,29-0,22	m3	-0,83000	3 350,00	-2 780,50
12	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505	t	-0,15000	33 000,00	-4 950,00
13	326352110R00	Bednění ploch válcově zakřivených	m2	-9,57250	1 050,00	-10 051,13
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>-12 828,38</b>
14	434191421R00	T39 Osazení stupňů DŘEVĚNÝCH na upravený terén včetně DUBOVÝ TRÁM 2245/300/150mm	ks	-3,00000	2 475,00	-7 425,00
15	434191421R02	Osazení stupňů PREFABRIKOVANÝCH na desku,	m	-24,01500	225,00	-5 403,38
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>-78 632,24</b>
16	564801300U00	Podklad komunikací štěrkodrti 15cm	m2	-150,00000	157,50	-23 625,00
17	597092113R00	Sleva na NEREZ krycí rošt pojezdového žlabu - provedení POZINK	m	5,00000	-2 510,00	-12 550,00
18	597161111R00	Rígel dlážděný do lože B 7,5 tl.10 cm z lom.kamene	m2	-28,61000	1 484,00	-42 457,24
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>-11 876,25</b>
19	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového -9,38*0,75*0,25	m3	-1,75875	3 000,00	-5 276,25
20	963015111R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,06 t	kus	-10,00000	250,00	-2 500,00
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-10,00000	250,00	-2 500,00
22	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	-10,00000	55,00	-550,00
23	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	-10,00000	105,00	-1 050,00
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>-4 107,00</b>
24	T 28,	D+M VNITŘNÍ OKENÍ PARAPET LTD DESKA TL. 18 mm HRANA ABS VEL. 200 mm V ODSTĪNU	m	-4,32000	725,00	-3 132,00
25	T 39	D+M DŘEVĚNÝ MASIV.DUB.ZAHRAD.SCHODIŠŤ.STUPEŇ 2245/300/180 mm. POVRCH.ÚPR. TERASOVÝ OLEJ	KS	-3,00000	325,00	-975,00
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>-128 434,00</b>
26	S 04	ZASKLENÍ SPRCHOVÉHO KOUTU KALENÉ SKLO, 700/2800mm ANTIPLAKOVÁ ÚPRAVA,V AL RÁMU	Ks	-1,00000	7 550,00	-7 550,00

## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	32	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	S 08	VODÍČÍ KOLEJNICE PRO ZÁVĚS ZAPUŠTĚNÝ V PODHLEDU 5390 mm	KPL	-1,00000	3 437,50	-3 437,50
28	S 09	VODÍČÍ KOLEJNICE PRO ZÁVĚS ZAPUŠTĚNÝ V PODHLEDU 5540 mm	KPL	-1,00000	3 829,50	-3 829,50
29	S 10	VODÍČÍ KOLEJNICE PRO ZÁVĚS ZAPUŠTĚNÝ V PODHLEDU 2530 mm	KPL	-1,00000	1 759,50	-1 759,50
30	S 19	D+M PREFA SCHODIŠTĚ , POHLEDOVÝ BETON 3x180/350/3750-4285mm	KPL	-1,00000	32 500,00	-32 500,00
31	Z 02	D+M OBKLAD OCELOVÝ LAK PLECH tl.4mm 900/1000mm VČ. DVOUKŘ. DVÍŘEK	m2	-2,90000	4 550,00	-13 195,00
		-2,9		-2,90000		
32	Z 14	Sleva na posuvnou bránu - provedení manuál, dvoukřídla	ks	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
33	Z 17	D+M OPLOCENÍ OBLOUK PÁSOVINA 16/50mm+VÝPLŇ TRUBKA VČETNĚ KOTVENÍ 1450/7383mm POZINK+LAK v.č 133	ks	-1,00000	38 062,50	-38 062,50
34	S 22	ZVONKOVÉ TABLO , KAMERA RAL	Ks	-1,00000	7 250,00	-7 250,00
35	S 33	ODVODŇOVACÍ ŽLAB , POJÍZDNÝ , LITINOVÁ MŘÍŽKA 5000/150/200mm	Ks	-1,00000	15 750,00	-15 750,00
36	Z 19	NEREZ MADLO ZÁBRADLÍ	m	-4,96000	625,00	-3 100,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>-28 266,75</b>
37	783825120R00	Nátěr betonových povrchů 3x Antracit	m2	-125,63000	225,00	-28 266,75
		-125,63		-125,63000		